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Lista e studentëve të cilëve u është lejuar aplikimi me vendim të rektoratit (https://uni-

pr.edu/page.aspx?id=1,39,3460 në afatin e parë të konkursit për studimet master për vitin 

akademik 2025/26. 

 

BIOLOGJI 

Inicialet Pikët në provimin pranues 

T.... M....... 84 

 

EKOLOGJI DHE MBROJTJE E MJEDISIT 

Inicialet Pikët në provimin pranues 

E..... K....... 40 

D..... M...... 80 

T..... H.... 72 

 

SHKENCË KOMPJUTERIKE 

Inicialet Pikët në provimin pranues  

A.... I.... 35 Nuk e ka kaluar pragun 40% 

 

FIZIKË 

Inicialet Pikët në provimin pranues 

A...... B..... 60 

D..... P..... 70 

 

GJEOGRAFI 

Inicialet Pikët në provimin pranues 

K...... B..... 73 

 

KIMI ANALITIKE DHE MJEDISORE 

Inicialet Pikët në provimin pranues 

A..... K....... 42 

E.... K....... 62 

A...... G..... 48 

A..... H.... 70 
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